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PROJET D’ORDRE DU JOUR

Lundi 7 juillet 2025,a2 19 h
Séance ordinaire

Items statutaires

Adoption de 'ordre du jour

Période de questions

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 16 juin 2025
Présentation des dépenses récurrentes

Adoption des comptes a payer

Dépot de la situation financiere au 4 juillet 2025

Suivi des dossiers municipaux

Administration

Autorisation de remboursement de dépenses des élus

Site d'enfouissement sanitaire régional de Disraeli — DépOt des états financiers 2024
Modification au Reglement d’emprunt 1240

Offre d’achat d’une parcelle de terrain du Parc du Lac-Aylmer

Lettre d’entente — Horaire de travail de France Beaulé

Stratford 2030 « Ensemble en action »

Infrastructures municipales

Gestion des ressources humaines et performance organisationnelle

Vie communautaire, services de proximité, et tourisme

Adoption de la politique municipale amie des ainés combinée a la politique familiale
municipale et de son plan d’action

Création d’un comité de suivi du plan d’action de la PFM MADA

Communications

Loisirs et culture

Finances, budget et taxation

Urbanisme et environnement

Décision
Information
Décision
Information
Décision
Information
Information

Décision
Information
Décision
Décision
Décision

Décision

Décision



10.1

10.2

10.3

104

10.5

10.6

10.7

11.
111

12,
13.
14,
15.
16.

Gliclford

Adoption du premier projet de Reglement no 1243 modifiant le reglement de
lotissement no 1026

Adoption du premier projet de Reglement no 1244 modifiant le reglement sur les permis
et certificats no 1034

Adoption du premier projet de Reglement no 1245 sur les plans d’'aménagement
d’ensemble

Adoption du premier projet de Reglement no 1246 modifiant le reglement de zonage no
1035

Adoption du premier projet de Reglement no 1247 modifiant le reglement de
construction no 1027

Adoption du Réglement no 1248 établissant le Programme Eco-Prét visant le
financement des travaux requis pour le remplacement et la mise aux normes des
installations septiques

Demande de dérogation mineure — 1594 chemin de Stratford

Sécurité publique
Compétence de la MRC en matiére prévention incendie — Retrait de toutes catégories de
risques

Affaires diverses

Liste de la correspondance
Période de questions
Certificat de disponibilité
Levée de la séance

Décision

Décision

Décision

Décision

Décision

Décision

Décision

Décision



